



JAKUB RAUER

KONTAKT



+420721954351



rauer.ja@gmail.com

OSOBNÍ ÚDAJE

Datum narození: 09.06.1996

Bydliště: Janského 544/5,
Olomouc 779 00

DOVEDNOSTI

- Řidičský průkaz – skupina B
- Jazyky: anglický jazyk B1,
německý jazyk A2

ZÁJMY

- Sporty: kondiční plavání, crossfit,
cyklistika, běh, paddleboarding
- Kultura (divadlo, kinematografie)
- Cestování
- Vaření

OSOBNÍ PROFIL

Studuji 6. ročník všeobecného lékařství na Univerzitě Palackého v Olomouci. Po dokončení studia se chci specializovat v oboru kardiochirurgie. Proto jsem začal na kliniku kardiochirurgie ve Fakultní nemocnici Olomouc docházet od 5. ročníku. Během praxe jsem se naučil šít i uzlit a asistoval jsem u operací. Mohu tedy nabídnout některé základní chirurgické dovednosti, navíc i pečlivost, trpělivost, nadšení pro obor, schopnost spolupracovat a dobře vycházet v kolektivu.

VZDĚLÁNÍ

- 2017 – současnost
 - Lékařská Fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
- 2008 – 2016
 - Církevní gymnázium Německého řádu, Olomouc

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

- 2022 – 2024 Rauer Ladenbau s.r.o.
 - výstavba zařízení obchodů v zahraničí (montáž regálů, malování, pokládání koberců a podlah)
 - kancelářská práce
- 2018 – 2022 RauerHolz s.r.o.
 - práce ve stolařství (výroba nábytku, tvorba a montáž teras)
- 11/2015 – 01/2016 Penny Market, s.r.o.
 - práce za pokladnou
 - práce na skladě
- 07 – 09/2016 Bloemollenwekerij, Arie Lap.
07 – 09/2015
 - práce na tulipánové farmě (čištění a příprava cibulek na export)